Apocalypsis

flaxit malus tps vi patz p̄siderant, et tñ adhac durat lex machometi. ppter qd aliqui dicunt q p̄ morte machome-

ti lex eius fuit correcta q sapientes saracenos, et ab illa cor-

rectione dñ incipe numerus anno x duratois illius legis

p̄ hoc nō v̄ pbabiliter dictu. tu q̄ nō dicere lex macho-

meti h̄ sapientu. tu z

q̄ illi sapientes dicu-

tur fuisse discipuli

machometi, et sic il-

la correctio nō fuit

post eius datōem a

machometo p̄ tps

notabiliter magnū.

et sic ab illa corecti-

one iaz flurerūt sex

ceti sexagintasex an-

ni vel de valde xpin

quo sunt cōplendi.

et tñ lex machometi

non v̄ hic xpinqua-

cessatiō. nā a pauc̄

annis multū inua-

luit. Tartari. n. qui

funt in maximo nu-

mero legē illaz p̄ce

perut p̄ maior pte

illius pp̄li. sicut audiū assertu a quodā epo ordīs nr̄i.

q̄ p̄ plures ānos inter tartaros habitauit. p̄ qd saluo me-

liori iudicio v̄f q̄ iste numerus anno x sit iincipit ab in-

carnatō dñi et terminādus in morte machometi. de q̄ p̄

phetice loquis hic iohes. qd sic p̄t declarari. nā ab anno

incarnatō dñi v̄sq ad finē imp̄ eraclij fluxerūt anni sex

centi. xliij. vt p̄t ex pdictis. et machometus vixit. lxiij. an-

nis. vt dictu ē. et isti numeri s̄l iuncti faciūt septigētosex

annos. a qbus op̄z subtrahere annos qbus machometus

vixit cū eracio. aliter illi anni bis cōputarent. vi patz in-

menti. isti vo anni estimant pbabiliter fuisse quadraginta.

q̄ machometus p̄ fuit paup. et postea innaluit p̄ merca-

toes. et postea p̄ rapinas et fraudes. anq̄ attētaret se regē

facere et legē dare quā dedit circa mortē eraclij. et sic devi-

ta machometi vident pbabiliter fluxisse. lx. anni an tps

moris eraclij. quib̄ demptis a septigētosex remanēt

pcise sexcenti sexagintasex anni ab incarnatō dñi v̄sq

ad mortē machometi. et s̄m hoc p̄t l̄ra exponi. n

Qnumerus. n. hois. s. xpi q̄ fuit h̄o pfectus sciētus et virtutib̄

ab instanti incarnatōis. o

Et nū. eī est. s. machometi

sexcenti sexagintasex. q̄ tatus nūmerus anno x fuit anno

q̄ dñs fact̄ est h̄o v̄sq ad terminū vite machometi. vt p̄

dictu ē. Scindū aut̄ q̄ liber apocalypsis fuit scriptus in

greco. in quo h̄r hoc nomē antheimos vbi dñ hic: sexcenti

sexagintasex. cuī signatū p̄riū est h̄rius qd p̄rie cōuenit

machometo. q̄ fuit h̄rius xpo negās eī diuinitatē. vt p̄di

ctum est. et p̄ p̄is xpianos vt dicit in pte sequēti. signatū

aut̄ dicte dictōis accommodatū ē huic numero sexcenti se

xagintasex. Ad cuī intellectū sciēdū q̄ sicut in latino ali-

que l̄re accōmode sunt ad signādū nūeros. sicut litera